MARCOS COELHO
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5667
e-mail: marcoscoelho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

INDICAÇÃO  Nº __________/2025

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

  O Vereador  Marcos Salles Coelho,  infra-assinado, eleito pela legenda  PSB, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmº

Secretário Municipal de Manutenção e Serviços Srº Ary Moreira que seja realizado em

caráter de urgência o serviço descrito abaixo:

Solicito retirada de entulhos na Rua: Paulo Henrique da Silva, Bairro Alto Bela Vista,

pois o mesmo está causando transtornos e proliferação de mosquitos.

JUSTIFICATIVA: SOLICITAÇÃO  DOS  MORADORES,  VISTO  QUE  MOSQUITOS  SÃO

CAUSADORES DE INÚMERAS DOENÇAS.

Sala das Sessões  “Elias Moisés”, 20 de fevereiro 2025

MARCOS COELHO

Vereador – (PSB)

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003900330032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:marcoscoelho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-02-20T15:26:39-0300